



Warszawa, dn. 29.06.2009r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 635109/1453.../09

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dostawę jednego specjalistycznego samochodu typu furgon – w policyjnej wersji Ruchome Miasteczko Ruchu Drogowego” (WZP- 453/09/35/T)

Zamawiający, w imieniu którego działa Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Czy Zamawiający dopuszcza:

Pytanie Nr 1:

Rozstaw osi 3750 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o rozstawie osi 3750 mm. Zamawiający w załączniku Nr 2 do SIWZ Rozdz. II ust. 1 pkt e) określił, że rozstaw osi nie może być mniejszy niż 4000 mm.

Pytanie Nr 2:

Fotel kierowcy z regulacją w trzech płaszczyznach, w tym regulacja położenia wysokości siedziska w miejsce regulowanej kolumny kierowniczej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymagał regulacji kolumny kierowniczej minimum w jednej płaszczyźnie, ponadto regulacji fotela kierowcy, co najmniej w płaszczyznach przód – tył i góra- dół oraz fotela dysponenta, co najmniej przód – tył. Zamawiający dopuszcza fotel kierowcy z regulacją w trzech płaszczyznach, w tym regulacja położenia wysokości siedziska w miejsce regulowanej kolumny kierowniczej.

Pytanie Nr 3:

Pojazd posiadający trzypunktowe bezwładnościowe pasy bezpieczeństwa dla foteli przednich?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem zawartym w załączniku Nr 2 do SIWZ Rozdz. II ust. 6 pkt a) Zamawiający wymaga, aby pojazd wyposażony był w trzypunktowe pasy bezpieczeństwa z regulacją górnych mocowań i napinaczami dla foteli przednich.

Pytanie Nr 4:

Gwarancję na powłokę lakierniczą na okres 24 miesiące bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany minimalnego okresu gwarancji na powłokę lakierniczą na 24 miesiące bez ograniczenia limitu przebiegu kilometrów. Zgodnie z wymaganiami opisanymi w SIWZ Rozdział II ust. 4 pkt b) Zamawiający wymaga minimum – 36 miesięcznej gwarancji na powłokę lakierniczą.

Pytanie Nr 5:

Otwieranie drzwi nadwozia w sposób następujący: centralny zamek dla wszystkich drzwi zewnętrznych pojazdu, sterowany pilotem z odrębnym sterowaniem zamkiem drzwi tyłu nadwozia. Kluczyk stacyjki otwiera drzwi kierowcy i korek wlewu paliwa i jest zintegrowany ze sterownikami centralnego zamka.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ - załącznika Nr 2 w zakresie wyposażenia dodatkowego.

W załączniku Nr 2 do SIWZ Rozdziału II ust. 10 pkt a) Zamawiający wykreśla drugie zdanie (cyt.: *Kluczyk stacyjki musi otwierać wszystkie drzwi pojazdu oraz korek wlewu paliwa, jeżeli ten jest wyposażony w zamek*), pozostawiając zdanie w brzmieniu: „Centralny zamek z pilotem dla wszystkich drzwi pojazdu”.

Uprzejmie informujemy, iż powyższą modyfikację i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Mł. insp. mgr inż. Mateusz ADAMCZYK

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 6037968, fax (022) 6037642